
Zarz. 249/XVI R/2020 
zm. 214/XVI R/2021 

Zarządzenie nr  249/XVI R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Nierównemu Traktowaniu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) § 5 ust. 2 pkt 1 „Procedury przeciwdziałania nierównemu 

traktowaniu w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” (załącznik do 

zarządzenia nr 238/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

2 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Procedury przeciwdziałania 

nierównemu traktowaniu w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Przeciwdziałania Nierównemu Traktowaniu w składzie: 

1) prof. dr hab. Barbara Królak – Olejnik,  

2) dr hab. Maciej Dobrzyński, prof. uczelni, 

3)1 lic. Marta Strzelecka (Dział Spraw Pracowniczych), 

4) mgr Janusz Olszewski (Kierownik Działu Transportu i Zaopatrzenia), 

5) r. pr. Magdalena Stręk, 

6) r. pr. Maciej Żmudziński, 

7) Aleksandra Stosiek (studentka), 

8) Hubert Szyller (student), 

9) lek. Urszula Chrostek (doktorantka), 

10) lek. Stanisław Supplitt (doktorant). 

§ 2 

Zadania i obowiązki Komisji ds. Przeciwdziałania Nierównemu Traktowaniu określone są  

w odrębnym zarządzeniu Rektora. 

§ 2a2 

Do czasu pierwszego posiedzenia Komisji, obowiązki przewodniczącego pełnić będzie prof. dr 

hab. Barbara Królak-Olejnik. 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 214/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 20 września 2021 r. 

2
 Dodany zarządzeniem nr 214/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 20 września 2021 r. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT  


